NHTEPCK{IN

TLB 180-16

876 .**.**.**'**

[MNJIA OEITHAA BEH3UHOMOTOPHAA

Jleiicteurenen c:| 23.02.2025

KaraJjior 3anacHbIX yacreu

ApTHKY] HanmenoBanue nerajiu J:;')el;:‘e XapakTepucTnKa Koua-Bo mir./m3.
875.01.01.00.00 illmimHapONOpIIHEBAs FPYyIINA A 1
875.01.01.01.00 {[lmmuHap 1 ©38mm 1
875.01.01.02.00  {Kosblo nopuiHeoe 2 ¢38mm*1.2mm 2
875.01.01.03.00 illopuiens 3 ¢38mm 1
875.01.01.04.00 iIlamew nopuiHeBoit 4 ¢10mm 1
875.01.01.05.00 Komnbno cronopuoe 10 5 10 2
875.01.02.00.00 i/IBurateins B cOope B 1
875.01.02.06.00 TToAIMNUITHUK UTOIbYAThIH 6 10*14*12.5 1
875.01.02.07.00  {KoneHuartslii Ban B cOope 7 1
875.01.02.08.00 :iITogummnuuk 6002/P5 8 15*32*9 2
875.01.02.09.00  iCambhuk 15*25*5 9 15*25*5 2
875.01.02.10.00  {Komsmo cronmoproe 15*1.0 10 M 1800/H YJT 7014 1
875.01.02.11.00  iITognon kaprepa 11 1

00.02.03.03.23 Bunt ¢ Haceukoii IS-D5 x 24 12 C munmHApuyecKoii ronoskoi IS-DS x 24 10
875.01.02.13.00  il'mms3a 13 [Tnactux 1
875.01.02.14.00  iKombwo 14 [Tnactux 1
875.01.02.15.00  iKoneno 15 1
875.01.02.16.00  iCseua 3axkuranus NGK BPMR7A 16 NGK/BPMR7A 1

00.02.04.10.01 Bunt M5 x 65 17 C kBajparHo# ronoskoit M5*65, 12.9 2
875.01.02.18.00  iOxyaxkparomui UCT 18 AIOMUHHEBBIH CILIaB 1
875.01.02.19.00 illlymormymurens 19 1
875.01.02.20.00  {Kpplmika riaymurens 20 1

00.02.01.01.23 IlecturpanHast raiika M5 21 GB /T 6177.1- 2016 M5 4
875.01.02.22.00  iMaxoBuK 22 1
875.01.02.23.00  iMoaynb 3aKuraHus 23 1
875.01.02.24.00  iM3onauuoHHAs AETANb 24 1
875.01.02.25.00  iIIposox 125 MM 25 1
875.01.02.26.00  iIlpoBoj 3aMbIKaHUS 26 1

00.02.02.02.20 laii6a @5 27 ¢S5 2

00.02.01.01.22 Taiika ¢ ¢pranmem M8 x 1 28 GB /T 6177.2 - 2016 1
875.02.01.00.00 iKaprep aBurarens B cbope E 1
875.02.01.29.00  iKaprep aBuratens 29 1
875.02.01.30.00 !ITamen 3 30 24,60 1
875.02.01.31.00  ilTamew 2 31 27,00 1
875.02.01.32.00  {ITaserw I 32 16,00 1
875.02.01.33.00 {ITamen 4 33 ©5*25 1
875.02.01.34.00 Macnsusiii Hacoc 0,55 34 1
875.02.01.35.00  illImnubka M8*1.25 35 39mm ST8*P1.8 2
875.02.01.36.00 Komnsueoii 6ydhep 36 3
875.02.01.37.00  iIIpobka 37 5
875.02.01.38.00  iYmopHsIit 6ydep 38 1
875.02.01.39.00 ilInuabka 39 M5*45 2
875.02.01.40.00 Brynka 40 $5.3*%¢97.6%12.3 4
875.03.01.00.00  iCraprep B cGope F 1
875.03.01.41.00 Kopmyc craprepa 41 1
875.03.01.42.00  {Cermenr 42 1
875.03.01.43.00 BosepartHas npyxuHa 43 1
875.03.01.44.00 HIxus 44 1
875.03.01.45.00  |3amgénka 45 1
875.03.01.46.00  iIllaiiba 46 ©9.7*¢13*0.6 1
875.03.01.47.00  illpyxuna 47 1
875.03.01.48.00  iIlyckoBoii Tpocuk @ 3x800 Mm 48 ®3*800mm 1
875.03.01.49.00 !Bunr IS-D5 x 24 49 M5*24 3
875.03.01.50.00 i®upmenHas tabnuuka 50 1
875.03.01.51.00  iPykosTKa crapTepa 51 1
875.03.01.52.00  {Bunr P4x16 52 ST4*16 1
875.06.01.00.00 iMacmobak B cbope G 1




875.06.01.53.00 Kpbimika 0aka 53 2
875.06.01.54.00 ViorHeHue 54 2
875.06.01.55.00 i Tpocuk 55 2
875.06.01.56.00 iKuanan 56 2
875.06.01.57.00  i{Macnobak 57 ¢10.2 1
875.06.01.58.00  !DunbTp MacICHHBIH 58 1
875.06.01.59.00 [Inanr-macionpoBon 59 1
875.06.02.00.00 i{TommBHEI Oak B cOope H 1
875.06.02.60.00  {TorumuBHSI Oak 60 ¢8.2 1
875.06.02.61.00 i DuabTp TOIIMBHBII 61 1
875.06.02.62.00 [InaHr TONIUBHBLI 62 1
875.06.03.63.00 iIIpyxuna 63 1
875.03.01.64.00  iKpsimika 64 1
875.04.01.65.00  iYepssik 65 1
875.04.01.66.00  }/{uick 3auUTHBIH 66 12*52*0.7 1
875.04.01.67.00 Mydra 67 064.5 M12 1
875.06.01.68.00 iTopmo3Has ieHTa 68 1
875.04.01.69.00  {Ilemnas 38&3n0uKa 3/8",6T 69 3/8".6T 1
875.04.01.70.00 IToaImINMHUK UrONIBYATHIN 70 10*13*10 1
875.04.01.71.00  :lllaii6a, @ 27 MM 71 ¢27mm 1
875.04.01.72.00  illlaiiba cTromopHas 8x1,3 72 GB /T 896 - 2020 1
875.03.01.73.00  {KpslmIKa NUIBHOTO armapara 73 1
875.06.04.74.00 il'aiika M8 74 M8 2
00.02.03.03.05 Bunt 1S-D4 x 15 75 IS-D4 x 15 1
875.06.02.76.00  iduxcarop 76 1
875.06.02.77.00 Harsoxurens nenu 77 1
875.06.03.78.00  iIlpyxxuna rurockast 78 1
875.06.03.79.00  iPsruar Topmo3za 79 1
875.06.03.80.00  {Pbruar 80 1
875.06.03.81.00  iIlpocraBka 81 5*10*2.5 1
875.06.03.82.00  iHaknanxa 82 1
875.06.03.83.00  iKoubLo cTonopuoe 83 GB /T 896 - 2020 1
875.06.05.84.00  !BosayxompoBoz 84 1
875.01.03.85.00  iKapGropatop 85 Amnanor Walbro 1
875.06.05.86.00  iHampasmsromias 86 Pesuna 1
875.06.05.87.00  iKopmyc Bo3a. ®uibtpa 87 1
875.06.05.88.00 :BcraBka 88 1
875.06.05.89.00  iDnemeHT QUIBTPYOLIHIA 89 1
875.06.05.90.00 {Tsra 90 1
875.06.05.91.00  iBaun ympaBnenus 91 1
875.06.05.92.00  illpy>xuHa KOHTaKTHas 92 1
875.06.05.93.00  illeperopomka 93 1
875.03.02.94.00  !VYcrpoiicTBO 3anopHOE 94 1
875.03.02.95.00 Kpsimka nunmuaapa 95 1
875.02.02.96.00  {PykosiTh 96 1
875.02.02.97.00  {IlpoGxka 97 1
875.06.07.01.00  :iTonkarens 98 1
875.06.07.02.00 Kypoxk apoc. 3aciosku 99 1
875.06.07.03.00 [Ipyxuna 100 1
875.06.07.04.00  iKnaBumura GJOKHPOBKH 101 1
875.03.03.01.00  iKpsIuika pykosTu 102 1
00.02.03.03.11 Bunt IS P4x19 103 ST4*18 2
00.02.03.03.26 Bunt IS-D5 x 16 104 M5*16 2
875.06.08.01.00 1 Vmop 3ybuarsiit 105 1
875.06.01.09.00 EmKocTh MepHast 109 €MKOCTb JUIS TPUTOTOBJICHHS OE€H30MAaCIIeH 1
876.05.00.00.03  {Yexou mmubl 16" 112 16" (40cm) 1
876.05.00.00.01  :IlluHa mumbHas 16" 113 AG16-55-509P 16"(40cm), 1,3 mas, 3/8 ma 1
876.05.00.00.02 Llers mumeHas 55 114 55 3BenbeB, 1,3 ma3, 3/8 mar 1
876.06.00.01.15 | VimiorHenue kopryca GpuisTpa | 115 1
0

HUHTEPCKOJI




NHTEPCK{ON

Pa3oopHas cxema

JleiicTBuTeneH ¢

ML 180-16

APTHKYT U31eTHs:

876 '**.**'**.**

23.

02.2025

CS320 GASOLINE CHAIN SAW EXPLODED VIEW.

PART. F

PART, G

PART, H

ko
L . PART. B
o i E
PART.A | .
i 1)
b ! 3
A h !
oy T4 d i I i
SRl ’
e L | A B !
. e !
’ i i
i :
i
i
‘ Ny S y
Y — ™
g "-.|i, )
o
' L «
N wr
a7k
1=
[ e
S H -
AL |
e < w
Ll | -
e ! 7y
B ! 4 2t
------ e, i
o
o Ao i
Y LI N
g/ S .
wha ’ -

PART. D

Part .A:

Part .B:

Part .D:
Part .E:
Part .F:
Part .G:

Part .H:

fid: 20241

Cylinder-Piston

Cylinder-Crankshaft

Engine assembly,
Engine housing assy.
Rewind starter

Ol tank assy.

Fuel tank assy.




